

DODATEK č.1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
v platném znění na stavební zakázku (dále jen „Občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

I.1 Objednatel:

Město Nepomuk

zastoupené starostou města, panem Vladimírem Vokurkou
se sídlem: nám. náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk 1
IČ: 00256986
DIČ: CZ00256986
datová schránka ID: f6mbchf
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Nepomuk
číslo účtu: 19-725628399/0800
mobil: 725 872 966
telefon: 371 519 714
fax: 371 519 755
e-mail: starosta@urad-nepomuk.cz, posta@urad-nepomuk.cz
dále jen **objednatel**

I.2 Zhotovitel:

STAFIS – KT s.r.o.

zastoupená
Ing. Liborem Smolíkem, jednatelem
se sídlem: Pačejov – nádraží 74, 341 01 Pačejov
spisová značka: 9622 C vedená Krajským soudem v Plzni
IČ: 25219090
DIČ: CZ25219090
datová schránka ID: mt732ak
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 78-2780780237/0100
telefon: 376 595 145
e-mail: stafis-kt@seznam.cz
dále jen **zhotovitel**

I.3 Při řízení stavební zakázky (realizaci díla), zejména projednávání a potvrzování technického řešení, projednávání a potvrzování změn díla, předkládání a projednávání dodatků na základě změn díla, potvrzování postupu prací, potvrzování soupisů provedených prací a zjišťovacích protokolů, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho částí, jsou zmocněni jednat:

za zhotovitele:

Ing. Libor Smolík – ve věcech smluvních

– ve věcech technických

za objednatele:

Vladimír Vokurka, starosta města – ve věcech smluvních

technický dozor investora (TDI) –

II. Předmět plnění

II.1 Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)

„Rekonstrukce střešního pláště Nádražní č.p. 476, Nepomuk – opakované zadání“

v rozsahu podle zadávací dokumentace zakázky, kterou tvoří:

- projektová dokumentace „Rekonstrukce střešního pláště Nádražní č.p. 476, Nepomuk“, soupis prací, dodávek a služeb, které zpracoval Tomáš Chouň, 335 41 Vrčeň 149, IČ: 69961557
- zadávací podmínky výběrového řízení na stavební práce, které zpracovala STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice, IČ: 62508822

a nabídka zhotovitele.

III. Změny díla

III.1. Vícepráce (popis):

- Montáž a demontáž lešení pro provádění KZS vikýřů pracovníky investora (v položce zahrnuty i náklady na dopravu lešení na stavbu a dopravu lešení na střechu)
- Provedení KZS štítů na současný dřevěný obklad (EPS, kotvení, perlinka, stěrka, penetrace, silikonová omítka)
- D+M Pz krycí lišty na vikýřích (mezi okapnicí a nedodělaným koncem šlechtěné omítky)
- Přemístění stožáru na internet
- Montáž rour (prodloužení vyústění) VZT a ZTI (dle požadavku KLIMEX a instalatéra), vč. prostupu střechou, vč. ukotvení pomocí latí
- Opravy zateplení vatou – p. Kilbergrová a doplnění vaty v místě travers (přerušení tepel. mostu)
- Pracovníci investora zateplí EPS pás pod bočními štíty. Tento pás se přeplechuje.
- Práce spojené s dodatečným zateplením pod vikýři a na stropech vikýřů – Dmtž bednění a laťování, dmtž folie, mtž folie, mtž bednění a laťování

III.2. Méněpráce (popis):

- Nebude se provádět nové obložení bočních štítů palubkami – je nahrazeno KZS polystyrenem a silikonovou omítkou
- Nebude se provádět nový obklad podhledů palubkami – pouze se natře stávající

IV. Doba plnění

IV.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech:

- zahájení realizace díla: **do 5 kalendářních dnů od podpisu smlouvy o dílo**
- dokončení a předání díla bez vad a nedodělků vč. vyklizení staveniště:

30. duben 2023

V. Cena díla

V.1 Cena díla po započtení víceprací / méněprací je :

Cena dle SOD celkem bez DPH	2.359.166,50 Kč
Vícepráce / méněpráce bez DPH	60.275,58 Kč
Cena za dílo celkem bez DPH	 2.419.442,08 Kč
DPH	 508.082,84 Kč
Cena za dílo celkem včetně DPH	 2.927.524,92 Kč

VI. Závěrečná ustanovení.

- VI.1 Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. V případě, že je účinnost smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv podmíněna zveřejněním této smlouvy v registru smluv, nastává účinnost této smlouvy až jejím zveřejněním v registru smluv.
- VI.2 Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž 1 je pro objednatele a 1 pro zhotovitele.
- VI.3 Tento dodatek smlouvy byl schválen radou dne ____ . ____ . 2023 pod číslem jednacím usnesení USN-R5- 230 /2023.
- VI.4 Všechna ostatní ujednání z původní SOD zůstávají v platnosti.

Příloha č. 1 – Oceněný rozpočet

V Nepomuku dne 30 . 3 . 2023V Nepomuku dne 30 . 3 . 2023

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Vladimír Vokurka
starosta městaIng. Libor Smolík
jednatel

SOUPIS VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střešního pláště Nádražní č.p.476, Nepomuk

Objekt:

VAR 1 - stavební práce - plechová krytina

Místo:

Nepomuk

Datum:

Zadavatel:

Město Nepomuk

Projektant:

Uchazeč:

STAFIS-KT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							60 275,58	
D VÍCEPRÁCE							207 422,00	
D							207 422,00	
V		1	Lešení pro zateplovací fasádu vikýře mašého (Mtž i Dmtž	kpl	7,000	9 600,00	67 200,00	
V		2	Zateplovací systém CEMIX tl. 3 cm - fasáda štitů (na stávající palubky), vč. Silikonové omítky	m2	41,200	1 435,00	59 122,00	
V		3	Krycí lišta Pz r.š. 120 mm	m	12,000	420,00	5 040,00	
V		4	Přemístění stožáru na internet	ks	1,000	720,00	720,00	
V		5	Montáž rour VZT a odvětrání ZTI vč. prostupu střechou a uchycení, vč. 16 ks latí a 1x manžeta	ks	4,000	4 240,00	16 960,00	
V		6	Oprava a dozateplení vatou - byt p. Kříbergrová a odstranění tepel. Mostu u traverz	h	6,000	550,00	3 300,00	
V		7	Oplechování r.š. 250 mm - přes dodatečnou tepel. Izolaci štitů	m	36,000	615,00	22 140,00	
V		8	Zateplení pod vikýři (dmtž a zpětní montáž bednění, zateplení vatou a 10x pěna)	m	61,000	540,00	32 940,00	
D MÉNĚPRÁCE							-147 146,42	
D 762 Konstrukce tesařské							-147 146,42	
78	K	762132138	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken tl. do 32 mm na pero a drážku, na polodrážku, na vložené pero	m2	-41,271	600,00	-24 762,60	
79	M	61191162	palubky obkladové sibiřský modřín prkno hoblované 24x145mm jakost A/B	m2	-45,398	800,00	-36 318,40	
77	K	762132811	Demontáž bednění svistých stěn a nadstřešních stěn z jednostranně hoblovaných prken	m2	-41,271	73,36	-3 027,64	
80	K	762192901	Doplnění části konstrukce stěny z hraněného řeziva - montáž (materiál ve specifikaci) průřezové plochy do 120 cm2	m	-3,000	550,00	-1 650,00	
81	M	60512126	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8m	m3	-0,396	12 000,00	-4 752,00	
88	K	762195000	Spojovací prostředky stěn a příček hřebíky, svory, fixační prkna	m3	-0,554	638,15	-353,54	
89	K	762341650	Montáž bednění střech šitových okapových říms, krajnic, závětných prken a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z prken hoblovaných	m2	-52,248	580,00	-30 303,84	
90	M	61191162	palubky obkladové sibiřský modřín prkno hoblované 24x145mm jakost A/B	m2	-57,473	800,00	-45 978,40	